
Leksione Seminare
Laborator / 

Praktikë
Orë 

gjithsej
1 Shkrim Akademik A 5 125 30 20 50 75
2 Sjellja Njerëzore & Mjedisi Social 1 B 6 150 30 30 60 90

3
Hyrje në Punë Sociale dhe Institucionet e punës 
sociale

B 6 150 40 20 60 90

4 Hyrje në Psikologji B 5 125 30 20 50 75

5 Diversiteti dhe drejtësia sociale e ekonomike C 5 125 30 20 50 75

6 Gjuhë angleze D 3 75 20 10 30 45
30 750 180 120 300 450

7 Hyrje në Politikë Sociale B 4 100 30 10 40 60
8 Sjellja Njerëzore & Mjedisi Social 2 B 6 150 30 30 60 90
9 Analizë e problemeve Sociale dhe Puna Sociale B 5 125 30 20 50 75

10 Psikologji komunikimi C 5 125 30 20 50 75
11 Bazat e Ekonomisë C 5 125 30 20 50 75
12 Hyrje në Sociologji A 5 125 30 20 50 75

30 750 180 120 300 450
60 1500 360 240 600 900

13 Proceset Individuale dhe të Grupit A 7 175 45 25 70 105
14 Gjuhë greke D 3 75 20 10 30 45
15 Intervistim dhe Këshillim në Punë Sociale B 5 125 30 10 10 50 75
16 Metoda Kërkimore C 7 175 40 30 70 105

17
Antropologjia gjinore, Përkatësia Gjinore dhe Puna 
Sociale

B 5 125 30 10 10 50 75

18 Përdorim Kompjuteri D 3 75 20 20 40 35
30 750 900 450 350 1700 2175

19 Puna sociale në sistemin arsimor A 7 175 45 25 70 105
20 Aspekte të Menaxhimit në Punën Sociale C 4 100 20 10 10 40 60
21 Etikë në Praktikën e Punës Sociale B 6 150 45 15 60 90
22 E drejtë sociale B 4 100 30 10 40 60
23 Statistikë për shkencat sociale A 5 125 20 30 50 75

24 Praktikë Pasive në Institucione D 4 100 5 5 75 85 15
30 750 6120 3285 3275 10620 17640
60 1500 1575 950 3625 3290 19815

25 Punë Sociale me Grupet & Komunitetin B 6 150 10 20 30 60 90

26 Punë Sociale me Individin B 5 125 10 20 20 50 75

27 Metoda dhe Shprehi në Punën Sociale B 5 125 30 20 50 75

28 Praktikë Aktive në Institucione D 4 100 5 5 75 85 15

29 Punë Sociale me Fëmijët B 6 150 30 20 50 100
30 Praktikum (seminare) D 4 100 10 40 50 50

30 750 8985 4935 1745 16540 9515

31 Bioetika dhe kujdesi paliativ B 4 100 30 10 40 60
32 Punë Sociale në Shëndetësi B 5 125 10 20 20 50 75
33 Punë Sociale me Familjen B 4 100 10 20 30 70

34 Probleme dhe Politika të Shëndetit Mendor B 4 100 30 10 40 60

35 Praktikum (seminare) D 2 50 10 30 40 10

36 Administrim në Punë Sociale B 5 125 30 20 50 75

37 Punim Diplome/Provim Formimi E 6 150 5 5 10 140

30 750 115 95 50 260 490
60 1500 9100 1490 1795 16800 5820

TOTAL 180 4500 1850 1925 2460 4565 26535
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